
 

 

Dohoda o ukončení zastupování dle 
příkazní smlouvy ze dne 10.9.2020 

  
 

Uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

Příkazce: Město Písek  
  Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
  Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města 
  IČO: 00249998 
  DIČ: CZ00249998  
  Kontaktní osoba: Ing. Václav Filip, Ing. Petr Kouřimský  
  Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
  Č. účtu: 127271/0100 

  (dále jen jako „Příkazce“) 
 
a 
 
Příkazník: JUDr. Michal Štekl – advokát  
  Místo podnikání: náměstí Republiky 204/30, 30100 Plzeň  
  IČO: 71447326 
  DIČ: xxx 
  Kontaktní osoba: JUDr. Michal Štekl 
  Bankovní spojení: xxx 
  Č. účtu: xxx 
 
  (dále jen jako „Příkazník“) 

  
Příkazce a příkazník jsou dále společně označeni jako „Smluvní strany“, není-li výslovně potřeba 
označit každého z nich zvlášť 
 

I. 
 

1. Smluvní strany si na základě Příkazní smlouvy ze dne 10.9.2020 sjednaly, že Příkazník dle 
ust. § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen také ZZVZ), ve 
znění pozdějších předpisů zastoupí Příkazce coby veřejného zadavatele při provádění úkonů 
při zadávání veřejné zakázky na stavební práce, jejímž předmětem je realizace nového 
plaveckého bazénu v Písku. Za uvedené zastupování pak měla Příkazníkovi náležet odměna 
blíže specifikovaná v čl. IV. příslušné smlouvy. 

 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že zadávací řízení bylo zahájeno dne 15.12.2020, a to pod 
názvem „Nový plavecký bazén – Písek“. Zadávací řízení není dosud vlivem více jak dvou set 
padesáti obdržených dotazů/ žádostí o vysvětlení zadávacích podmínek/ ukončeno. Současná 
lhůta pro podání nabídek končí dne 2.7.2021, přičemž tato lhůta není s ohledem na některé 
dosud nevypořádané dotazy účastníků (č. 253 až č. 258) lhůtou konečnou. 

 
 
 

II. 
1. Příkazník na osobním jednání uskutečněném dne 18.5.2021 v sídle příkazce informoval 

Příkazce, že ze zdravotních důvodů není od letních měsíců tohoto roku nadále schopen 
zabezpečit další průběh zadávacího řízení v zákonem předvídaných lhůtách tak, aby bylo 
zajištěno dokončení administrace zadávacího řízení v potřebném čase a kvalitě. Z uvedeného 
důvodu je tak v souladu s čl. VII odst. 1 písm. a) stávající příkazní smlouvy uzavírána tato 
dohoda o ukončení zastupování s tím, že platí: 

 

◦ stávající příkazní smlouva se dohodou smluvních stran ukončuje k datu 18.6.2021; 
 



 

2 

 

◦ K datu 18.6.2021 Příkazník předá Příkazci úplnou stávající dokumentaci k  probíhajícímu 
zadávacímu řízení, a to v listinné i elektronické formě  

 

◦ Současně s předáním dokumentace k zadávacímu řízení příkazník Příkazník vyhotoví 
seznam žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, které nebyly dosud s ohledem na 
chybějící součinnost generálního projektanta stavby vypořádány. 

 

◦ Stran odměny Příkazníka platí, že dosud byla uhrazeno toliko 20% z celkové sjednané 
odměny, která byla navázána na zahájení zadávacího řízení. Z další výkonové fáze 
odměny (40%) pak bude Příkazci s ohledem na stav rozpracovanosti a pokročilosti dané 
fáze uhrazena poměrná částka ve výši ¾ dané fáze, tj. 26.700,--Kč, a to na základě 
daňového dokladu vystaveného po předání a převzetí dokumentace.  Úhradou uvedené 
částky pak budou vypořádány veškeré finanční nároky Příkazníka vůči Příkazci z původní 
příkazní smlouvy. 

 
 

III. 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
a ostatních právních předpisů. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jeden stejnopis dohody. 

3. Uzavření smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 28.06.2021 usnesením 
č. 389/21. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto 
zákona. 

 

 

 
V Plzni dne 18. 6. 2021      V Písku dne 30. 6. 2021 

 

za příkazníka         za příkazce 

 

 

_________________________  ___________________________ 

JUDr. Michal Štekl, advokát Mgr. Eva Vanžurová, starostka 


